UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH
        ___________________

Số:           /UBND - VX
V/v triển khai thực hiện Nghị
quyết số 66/NQ-CP ngày

09/05/2024 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     ____________________________________

                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

                                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Nhằm triển khai thực hiện Nghị quyết số 66/NQ-CP ngày 09/05/2024 của
Chính phủ về việc ban hành chương trình hành động của Chính phủ thực hiện
Nghị quyết số 41-NQ/TW ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Bộ Chính Trị về xây
dựng và phát huy vai trò của đội ngũ doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới (có

pho to kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan tham

mưu UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết nêu trên của
Chính phủ (hoàn thành trước ngày 10/6/2024).

  Đề nghị Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

3568 15 05